Nuda calidonio sic pectora prebit ursi,

Non falsa pendens in cruce Laureolus.

Viuebant laceri membris stillantibus artus,

Inq; omni nusquam corpore corpus erat.

Deniq; supplicium dederat necis ille paternæ,

Vel domini iugulum foderat ense nocens.

Templa uel arcano demens spoliauerat auro,

Subdiderañ sœnas uel tibi Roma faces.

Vicerat antiquæ sceleratus crima famæ,

In quo, quæ fuerat fabula, poena fuit.

De Dædalo.

Dædalle lucano cum sic lacereris ab urso,

Quam cuperes pennas nunc habuisse tuas.

De Rhinocerote.

Prestitit exhibitus tota tibi Cæsar arena,

Quae non promisit prælia Rhinoceros.

O quam terribilis exarsit pronus in ira,

Quantus erat cornu cui Pila taurus erat.

De leone, qui gubernatorem offendit.

Læserat ingrato leo perfidus ore magistrum

Ausus tam notas contemnerare manus.

Sed dignas tanto persoluit criminè poenas,

Et qui non tulerat uerbera, tela tulit.

Quos decet esse hominum tali sub principe mores,

Qui iubet ingenuum mitius esse feris?

De Urso.

Präceps sanguinea dum se rotatur usus arena,

Implicitam usco perdidit ille fugam.

Splendida iam tecto cessent uenabula ferro,

Nec uolet excussa lancea torta manu.

Dependat uacuo uenator in aere prædam,

Si captare feras, alicupis arte placet.

De sue, quæ ex uulnere peperit.

Inter Cæsareæ discrimina sœna Diana

A. iii

E P I G.

Fixisset grauidam cum leuis hasta suem,
Exilij partus miseræ de uulnere matris,
O Lucina ferox hoc peperisse fuit?
Pluribus illa mori uoluisset saucia telis,
Omnibus ut natis triste pateret iter.
Quis negat esse satum materno funere Bacchum?
Sic genitum numen credite, nata fera est.

De Eadem.

Illa graui telo, confosq; uulnere mater
Sus pariter uitam perdidit, atq; dedit.
O quam certa fuit librato dextera ferro,
Hanc ego Lucine credo fuisse manum.
Expta est numen moriens utriusq; Diana,
Quaq; soluta parens, quaq; perempta fera est.

De sue prægnante.

Sus fera iam grauior maturi pignora uentris
E misit foetum uulnere facta parens.
Nec iacuit partus, sed matre cadente currexit,
O quantum est subitis casibus ingenium.

De Carpophoro.

Summa tuæ Meleagre fuit que gloria famæ,
Quantula Carpophori portio fusus aper.
Ille et precipiti uenabula condidit urso,
Primus in Arctoi qui fuit arce poli.
Stravit ignota spectandum mole leonem,
Herculeas potuit, qui decuisse manus.
Et uolucrem longo porrexit uulnere pardum,
Præmia cum laudis ferret, adhuc poterat.

De Tauro.

Raptus abit media, quod ad æthera taurus arena,
Non fuit hoc artis, sed pietatis opus.
Vexerat Europen fraterna per æquora taurus,